O D M E N A 

V Ý Š K A O D M E N Y 
5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že maximálna výška odmeny, ktorú Objednávateľ uhradí 

Vysielateľovi za plnenie podľa tejto Zmluvy počas celej doby jej trvania je 600.000,- E U R bez 
DPH (šesťstotisíc euro bez DPH), t. j . 720.000,- E U R s DPH (sedemstodvadsaťtisíc euro s DPH); 
pričom na vyčerpanie plnenia do maximálnej výšky odmeny podľa tejto vety tohto bodu a článku 
Zmluvy Objednávateľ nie je povinný. 

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že minimálna výška odmeny, ktorú Objednávateľ uhradí 
Vysielateľovi za plnenie podľa tejto Zmluvy počas celej doby jej trvania je 500.000,- E U R bez